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استاندار بوشهر ضمن گرامیداشت روز هنر انقلاب 

اسلامی، گفت: هنرمندان متعهد در دوران انقلاب 

و دفاع مقدس در کنار مردم از ارزش ها دفاع کردند 

و پس از دفاع مقدس نیز در جنگ فرهنگی حضور 

تقویت  نیز  اکنون  دارند،  و  داشته  تأثیرگذاری 

هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است. 

احمد محمدی زاده در پیامی با اشاره به جایگاه 

انقلاب  در هنر  آوینی  ارزشمند شهید مرتضی 

اسلامی یادآور شد:  هنرمندان متعهد در دوران 

انقلاب و همچنین در دفاع مقدس در کنار مردم 

از ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع مقدس نیز 

در جنگ فرهنگی حضوری ارزشمند و تاثیرگذار 

داشته و دارند، اکنون نیز تقویت هنرمندان متعهد 

و انقلابی یک ضرورت است.

فاصله  جهانی  جام  میزبان  کشور  تا  ایران 

در  بوشهر  استان  بنادر  و  ندارد  زیادی 

نزدیک ترین فاصله تا بنادر قطر واقع شده 

است. استان بوشهر در فاصله ۱۶۰ کیلومتری 

قدری  به  فاصله  این  دارد؛  قرار  قطر  کشور 

نزدیک است که چندی پیش موضوع ایجاد 

تونل دریایی بین ایران و قطر از طریق بنادر 

استان بوشهر مطرح شد که بیانگر شرایط 

خاص و ممتاز برای توسعه روابط دو کشور 

جهانی  جام  دوره  بیست ودومین  است. 

فوتبال از ۲۱ نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ )۳۰ 

آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱( در قطر برگزار خواهد 

شد و ایران به خاطر همسایگی با میزبان، 

می تواند فرصت های فراوانی برای استفاده 

داشته باشد. یکی از مهمترین اقدامات برای 

بهره مندی از فرصت های جام جهانی برای 

کشور ما ایجاد زیرساخت های مناسب است؛ 

با توجه به نزدیکی بنادر بوشهر و قطر باید در 

عرصه دریا از این فرصت به خوبی استفاده 

شود. توسعه ارتباط دریایی بین استان بوشهر 

و کشور قطر به عنوان یک اولویت در دستور 

کار قرار گرفته و در این راستا راه اندازی خط 

کشتیرانی، ایجاد پایانه مسافربری دریایی، 

و  گمرکی  بندری،  زیرساخت های  تقویت 

گردشگری و حل مشکلات فعالان حوزه دریا 

می تواند راهگشای توسعه روابط باشد.

خبــــــر

معه جا
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استاندار  بوشهر:

تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است

امام جمعه بوشهر باتأکید بر برخورد 

کاذب  گران فروشی های  با  قاطع 

می شود  تقاضا  مسئولان  از  گفت: 

در عرصه مقابله با گرانی های کاذب 

محیط  و  بازار  تا  شود  ویژه  توجه 

اقتصادی دچار گرانی کاذب نشود. 

ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  رضایی 

مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظلم 

نفتی ها به متخصصان و نخبگان بومی 

استان بوشهر گفت: نفتی ها در اجرای 

تعهدات مسئولیت اجتماعی نیز کاری 

نکرده اند. ابراهیم رضایی در گفت وگو با 

خبرنگار بازار اظهار داشت: استان بوشهر 

میزبان شایسته ای برای صنعت نفت 

از درآمد  زیادی  اکنون بخش  و  بوده 

بوشهر  استان  از  گازی کشور  و  نفتی 

است ولی هیچ توجهی به مشکلات 

استان توسط نفتی ها نمی شود. 

نماینده استان بوشهر در شورای عالی 

رعایت  بر  نظارت  گفت:  استان ها 

پارس  به  منتهی  راه های  در  ایمنی 

جنوبی افزایش یابد. حسن رمضانی در 

گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

پارس جنوبی نقطه شروع و پایان حجم 

کشور  جاده ای  نقل  و  از حمل  بالایی 

است، نظارت و پایش مستمر بر رعایت 

موارد ایمنی در این محور یک ضرورت 

اجتناب ناپذیر است. وی افزود: بیش از 

دو دهه است مردم استان بوشهر برای 

پارس  گازی  میدان  توسعه  و  احداث 

جنوبی و صنایع پایین دستی مرتبط، 

متحمل خسارات های فراوان و غیر قابل 

جبران مالی و جانی در راه های ارتباطی 

و منتهی به این صنعت عظیم شده اند. 

جزیره خارگ با شرایط خاصی روبرو 

به  مناسب  دسترسی  عدم  و  است 

دیگر نقاط می طلبد که همه امکانات 

مورد نیاز مردم در این جزیره فراهم 

باشد. یکی از مسائل مهم و اساسی 

برای مردم این جزیره مسئله تفریح 

و بازی های کودکان است که با توجه 

به شرایط خاص جزیره باید بهتر و 

بیشتر از دیگر شهرها و روستاها مد 

نظر قرار گیرد. 

 جریانات سیاسی انقلابی استان وحدت و اخوت خود را حول محور ولایت حفظ کنند و به دولت انقلابی 

برای تحقق وعده های خود و انتظارات مردم کمک کنند.

عادل فردوسی پور برای
 شکار طارمی به بوشهر آمد!

شرکت در جام جهانی 
باکشتی کروز

تشنج در نشست نقش دولت انقلابی در 
تحقق تمدن اسلامی

استاندار بوشهر به اعتراض نشست را ترک کرد 

امام جمعه دشتی:

وحدت بین جریانات سیاسی انقلابی در استان 
بوشهر تقویت شود

 استاندار بوشهر شخصیتی ارزشی، مردمی، مخلص، باسابقه بسیار درخشان است 

کمبود امکانات برای بازی 
کودکان در خارگ

امام جمعه بوشهر: 

با گران فروشی های کاذب 
برخورد قاطع شود
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روزنــامـه مــردم اســتان بـوشــهــر

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

نفتی ها در اجرای 
تعهدات مسئولیت 

اجتماعی  کاری نکرده اند

نماینده بوشهر در شورای عالی استان ها:

نظارت بر رعایت ایمنی در 
راه های منتهی به پارس 

جنوبی افزایش یابد

در نشست رئیس هیأت رئیسه صندوق بازنشستگی وزارت نفت  
از مجتمع پتروشیمی خارگ مطرح شد

شرکت پتروشیمی خارک مجموعه ای 
سربلند در خلق ثروت برای صندوق های 

بازنشستگی و صنعت پتروشیمی
مجتمع پتروشیمی خارک روز دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ پذیرای مهمانان ویژه ای 

بود. مهندس بیات رئیس هیأت رئیسه صندوق بازنشستگی وزارت نفت، اعضای 

هیأت رئیسه و مدیران شرکت اهداف در پتروشیمی خارک از جمله مهمانان ویژه 

ای بودند که برای اولین بار در مجتمع پتروشیمی خارک حضور یافتند.   در بدو 

ورود بمنظور تجلیل از مقام شامخ شهیدان جنگ تحمیلی و شهدای صنعت، به 

محل آرامگاه شهدای جزیره در امامزاده میرمحمد رفته و ضمن ادای احترام و 

قرائت فاتحه یاد و خاطره آنان را گرامی داشتند.

بازدید هیئت ویژه از کارخانه LPG و محوطه کمپرسور اسکو و سایر کمپرسورهای 

گس انجین قدیمی

 این هیأت در ادامه ضمن بازدید از واحد متانول و پروژه های در دست اقدام، چند 

پروژه خاتمه یافته شامل مخازن 60 هزار تنی متانول دوم، پل و جاده روگذر شهید 

نادر مهدوی و انبار کالا و قطعات متانول دوم را افتتاح کردند.    در جلسه راهبردی 

که در محل مرکز آموزش مجتمع برگزار شد، ابتدا آقای دکتر بهزادی، مدیرعامل و 

نایب رئیس هیأت مدیره شرکت پتروشیمی خارک، ضمن عرض خوش آمدگویی 

به مهمانان ویژه و تشکر از حضور آنان برای اولین بار در مجتمع پتروشیمی خارک 

به بیان تاریخچه و معرفی شرکت پتروشیمی خارک پرداخت. وی علاوه بر این 

اطلاعاتی نیز در زمینه خوراک، تولیدات، فروش در اختیار مهمانان قرار داد.  وی در 

ادامه به اهداف و دستاوردهای شرکت و برنامه های در دست اقدام نیز اشاره 

ای کرد.  پس از آن جناب آقای مهندس بیات، از مدیریت و کارکنان زحمتکش 

پتروشیمی خارک که تلاش بی وقفه در امر تولید و تکمیل پروژه ها که شامل

)اتمام پروژه های پل، جاده پیرامونی، مخازن جدید متانول دوم انبار قطعات دوم 

و سایر پروژه های در دست اقدام( بود، تقدیر و تشکر ویژه به عمل آورد و اظهار 

امیدواری کرد که شرکت پتروشیمی خارک مجموعه ای سربلند در خلق ثروت برای 

صندوق های بازنشستگی و صنعت پتروشیمی باشد. 

ایشان از اقداماتی که مدیریت جدید شرکت در حوزه منابع انسانی و مسئولیت 

های اجتماعی و توجه ویژه به نظام آراستگی 5S  آغاز نموده است، تشکر کرده و 

با امعان نظر به اینکه قدمت دستگاه ها موجب زحمات زیاد برای همکاران است، 

رهنمود داد تا با برنامه ریزی و استفاده از دانش فنی به روز و بهبود مستمر در 

نوسازی برخی از تجهیزات فنی اقدام لازم در این زمینه صورت گیرد.  

وی با تأکید بر لزوم تکمیل زنجیره ارزش به منظور شفافیت بیشتر و جلب مشارکت 

سهامداران و رعایت حفاظت اطلاعات در کمیته ریسک و حسابرسی، خاطرنشان 

کرد: به لحاظ اینکه محصول متانول، نیمه خام می باشد، لازم است که واحدهای 

پایین دستی در این شرکت بررسی و زنجیره ارزش کامل گردد. 

ایشان همچنین به منظور تعیین تکلیف پروژه عظیم متانول ۲، تأکید نمود تا 

موضوع در دستور کار شرکت پتروشیمی خارک قرار گیرد.

ن پور
سی

کاریکاتور: بزرگمهر ح

نشریه اسپانیایی در گزارشی به آرزوی ستاره 

تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو در 

جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. تیم ملی فوتبال 

کشورمان در گروه دوم مسابقات جام جهانی 

۲۰۲۲ با تیم های ملی آمریکا، انگلیس و ولز 

دوحه  در  باید  ماه  آبان  از  و  است  همگروه 

به رقابت بپردازد. در این زمینه امروز نشریه 

آرزوی  به  گزارشی  در  اسپانیا   »mediotiempo«

مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران و عضو 

باشگاه پورتو در جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. 

این رسانه اسپانیایی، نوشت: مهدی طارمی، 

مهاجمی که پورتو را شگفت زده کرد در جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر به دنبال این است که تیم 

ملی ایران را برای اولین بار به مرحله دوم این 

رقابت ها برساند. مهدی طارمی اولین گل یک 

فوتبالیست ایرانی در مرحله یک چهارم نهایی 

لیگ قهرمانان اروپا را به ثمر رساند که جهان را 

خیره کرد تا جاییکه این گل در بین سه نامزد 

نهایی جایزه پوشکاش در سال ۲۰۲۱ قرار گرفت 

6ولی مقابل گل اریک لاملا آرژانتینی مغلوب شد.

شکوفایی طارمی در قلب تحریم

پول  کرد:  تاکید  ایران  بلاک چین  خانه  مدیر 

دیجیتال نه تنها می تواند زیرساخت مالی فعلی را 

ساده کرده و انجام تراکنش های پولی را ارزان تر و 

سریع تر کند، بلکه اجرای سیاست های پولی توسط 

بانک های مرکزی را نیز تسهیل خواهد کرد.

برخی مسئولان ورزشی انتقاد و گفتن واقعیت 

ها و بر ملا نمودن حقیقت ها حتی اگر به 

زبان شیرین چون عسل هم باشد از شما نمی 

پذیرند و بر نمی تابند، مگر اینکه دربست و با 

زبان تملق و ریا  و تعریف و تمجید دروغین 

و بزرگ نمایی بی جهت  در اختیار آنها قرار 

بگیرید و آنچه می خواهند برایشان به تحریر 

در آورید، تا با غرور به شما بگویند که....

قاب خاطرات فوتبال بوشهر آنقدر ستاره دارد که در هر 

دهه می توان به بازیکنان بزرگی اشاره کرد. رحیم فره 

وشی از جمله همانهایی بود که لقب کاپیتان و بزرگ 

برازنده وی بود. او سالها در قلب دفاعی ایرانجوان 

یک مدافع مستحکم بود که سکوهای ایرانجوان روی 

قدرت و رهبری وی داخل زمین حساب ویژه ای باز 

کرذه بود.توپهای ارسالی از جناحین را با نوع جاگیری 

که داشت دفع میکرد و...

نهادینه شدن موزه در ایران باز می گردد به  

سال ۱۲۴۹ شمسی و سفر ناصرالدین شاه به 

از موزه های كشورهای روسیه،  اروپا و دیدار 

و  آلمان  سوئیس،  ایتالیا،  انگلیس،  فرانسه، 

اتریش. 

وی به تقلید از آن ها دستور داد گوشه ای از 

كاخ گلستان را به شكل موزه درست كنند؛ البته 

این موزه مختص شاه و اطرافیانش بود. 

مدیر خانه بلاک چین ایران تاکید کرد

پول دیجیتال می تواند زیرساخت 
مالی فعلی را ساده کند

فوتبال بوشهر در انحصار 
دلال های بی رحم!

البوم خاطرات فوتبال بوشهر و یک 
آقا رحیم در قلب دفاع ایرانجوان

ژرمن ها و تأسیس اولین 
،موزه در بوشهر

،
،
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